Del escrito subsanatorio así como de sus anexos alléguese PDF para el archivo 
del juzgado. 

NOTIFÍQUESE. 

FULVIO CORREAL SÁNCHEZ 

JUEZ 

JUZGADO 75 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO TRANSITORIAMENTE EN 

57 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

Bogotá D.C., dos (2º) de febrero de dos mil veintiuno (2021) 

Ejecutivo.  2020-1021 

Se inadmite la demanda para que dentro del término de cinco (5) días, so 
pena de rechazo, se subsane lo siguiente: 

Aclárese el domicilio del demandado, toda vez, que en el inicio de la demanda 
indica “domiciliado y residente de Medellín” y en el acápite de notificaciones